

TABEL INGREDIENTE, INFORMAȚII NUTRIȚIONALE, ALERGENI (conform Ordin ANPC 201/2022)
PASTE ȘI RISOTTO

Denumire produs / Ingrediente / 100g produs	Cantitate netă	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ / 100g									ALERGENI													
		Valoare energetică		Grăsimi	din care Acizi grași saturați	Glucide	din care Zaharuri	Fibre	Proteine	Sare	Cereale care conțin gluten	Crustacee și produse derivate	Oua și produse derivate	Pește și produse derivate	Arahide și produse derivate	Soia și produse derivate	Lapte și produse derivate	Fruite cu coajă lemnoasă	Țelină și produse derivate	Muștar	Semințe de susan	Dioxid de sulf și sulfiți	Lupin și produse derivate	Moluște și produse derivate
		kJ	kcal																					
Paste pomodoro Ingrediente: paste de casă (penne) 38% (produs congelat) (făină de grâu dur, făină de grâu tânăr, ouă pasteurizate 25%, apă, ulei), sos de roșii (Napoli) 35% (roșii întregi decojite 65 %, ceapă galbenă, ulei extravirgin de măsline, ardei gras roșu, morcov, țelină rădăcină, apio , usturoi, sare fină, zahăr alb, busuioc proaspăt), ulei extravirgin de măsline, roșii cherry, usturoi, unt , microplante, sare fină, zahăr, busuioc	300 g	1020	244	14.3	2.9	23.3	3.4	1.5	4.7	1.4	x		x			x		x						
Paste cu legume Ingrediente: paste conchiglie 30% (produs congelat) (făină de grâu dur, făină de grâu tânăr, ouă pasteurizate 25%, apă, ulei), sos de roșii (Napoli) 35% (roșii întregi decojite 65 %, ceapă galbenă, ulei extravirgin de măsline, ardei gras roșu, morcov, țelină rădăcină, apio , usturoi, sare fină, zahăr alb, busuioc proaspăt), roșii cherry 10,5%, zucchini 9%, ardei gras 7%, ciuperci champignon 5,5%, ceapă galbenă 5%, ulei extravirgin de măsline, usturoi, pătrunjel, unt , sare fină, microplante, busuioc proaspăt, piper negru măcinat	400 g	676	161	7.4	1.7	18.7	2.5	1.7	4.1	1.0	x		x			x		x						

Notă: Valorile afișate sunt valori medii per 100 g produs și provin din calculele efectuate conform Regulamentului (UE) 1169/2011, art. 31, din date publicate sau puse la dispoziție de furnizorii de ingrediente și bazele de date indicate de ANPC. Valorile nutriționale pot prezenta mici variații în funcție de sezon, furnizorul de ingrediente sau alți factori. Alergenii sunt marcați prin scris îngroșat și subliniat. La indicarea alergenilor s-au luat în considerare atât ingredientele adăugate cât și ingredientele indicate pe etichetele ingredientelor compuse. Sunt marcate corespunzător ingredientele provenite din produse congelate.

TABEL INGREDIENTE, INFORMAȚII NUTRIȚIONALE, ALERGENI (conform Ordin ANPC 201/2022)
PASTE ȘI RISOTTO

Denumire produs / Ingrediente / 100g produs	Cantitate netă	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ / 100g									ALERGENI														
		Valoare energetică		Grăsimi	Acizi grași saturați	Glucide	din care Zaharuri	Fibre	Proteine	Sare	Cereale care conțin gluten	Crustacee și produse derivate	Oua și produse derivate	Pește și produse derivate	Arahide și produse derivate	Soia și produse derivate	Lapte și produse derivate	Fructe cu coajă lemnoasă	Țelină și produse derivate	Muștar	Semințe de susan	Dioxid de sulf și sulfiți	Lupin și produse derivate	Moluște și produse derivate	
		kJ	kcal																						g
Paste A.O.P. și roșii cherry Ingrediente: paste tagliatelle 41% (produs congelat) (făină de grâu dur, făină de grâu tânăr, ouă pasteurizate 25%, apă, ulei), roșii cherry 29%, ulei extravirgin de măsline, usturoi, pătrunjel, sare fină, microplante	280 g	1130	271	17.2	2.8	23.3	1.8	1.4	5.1	1.1	x		x												
Paste cu piept de pui și hribi Ingrediente: paste pappardelle 35% (produs congelat) (făină de grâu dur, făină de grâu tânăr, ouă pasteurizate 25%, apă, ulei), piept de pui 23% (produs congelat), smântână lichidă (smântână din lapte de vacă , stabilizator: caragenan), hribi 14% (produs congelat), ulei extravirgin de măsline, usturoi, sare fină, microplante, busuioc proaspăt, piper negru măcinat	350 g	969	232	12.6	5.0	19.0	1.3	0.9	10.1	1.1	x		x												
Paste cu trufe proaspete Ingrediente: paste tagliatelle 45% (produs congelat) (făină de grâu dur, făină de grâu tânăr, ouă pasteurizate 25%, apă, ulei), parmezan 21%, ouă , pastă de trufe 7,5% (ulei de măsline extra virgin, ulei vegetal de floarea soarelui, trufe de vara 7%, măsline negre, sare, aromă), ulei de trufe albe 4% (ulei de măsline extravirgin 98,57%, aromă 1,4%, aromă naturală de trufe albe), unt , microplante, trufe proaspete, piper negru măcinat	280 g	1349	323	18.3	7.4	24.9	1.3	1.4	14.0	0.4	x		x												

Notă: Valorile afișate sunt valori medii per 100 g produs și provin din calculele efectuate conform Regulamentului (UE) 1169/2011, art. 31, din date publicate sau puse la dispoziție de furnizorii de ingrediente și bazele de date indicate de ANPC. Valorile nutriționale pot prezenta mici variații în funcție de sezon, furnizorul de ingrediente sau alți factori. Alergenii sunt marcați prin scris îngroșat și subliniat. La indicarea alergenilor s-au luat în considerare atât ingredientele adăugate cât și ingredientele indicate pe etichetele ingredientelor compuse. Sunt marcate corespunzător ingredientele provenite din produse congelate.

**TABEL INGREDIENTE, INFORMAȚII NUTRIȚIONALE, ALERGENI (conform Ordin ANPC 201/2022)
PASTE ȘI RISOTTO**

Denumire produs / Ingrediente / 100g produs	Cantitate netă	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ / 100g									ALERGENI														
		Valoare energetică		Grăsimi	Acizi grași saturați	Glucide	din care Zaharuri	Fibre	Proteine	Sare	Cereale care conțin gluten	Crustacee și produse derivate	Oua și produse derivate	Pește și produse derivate	Arahide și produse derivate	Soia și produse derivate	Lapte și produse derivate	Fructe cu coajă lemnoasă	Țelină și produse derivate	Muștar	Semințe de susan	Dioxid de sulf și sulfiți	Lupin și produse derivate	Moluște și produse derivate	
		kJ	kcal																						g
Paste cu somon și vinars Ingrediente: paste tagliatelle 31% (produs congelat) (făină de grâu dur, făină de grâu tânăr, ouă pasteurizate 25%, apă, ulei), smântână lichidă 25% (smântână din lapte de vacă , stabilizator: caragenan), somon 17,2%, ceapă galbenă, ulei extravirgin de măsline, supă bază de pește (apa, morcovi, ceapă galbenă, smântână (smântână din lapte de vacă , stabilizator: caragenan), telină rădăcină, vin alb (conține sulfiți), apio , ulei extravirgin de măsline, tacâmuri de somon , capete de creveti , usturoi), usturoi, busuioc proaspăt, sare fină, microplante, piper negru măcinat, vinars	350 g	995	239	15.0	6.7	18.0	1.7	1.0	7.5	1.3	x	x	x	x			x		x				x		
Paste cu cârnați de mangalița, fasole albă și sparanghel verde Ingrediente: paste conchiglie 32% (produs congelat) (făină de grâu dur, făină de grâu tânăr, ouă pasteurizate 25%, apă, ulei), cârnați de mangalița 20% (carne de porc mangalița, sare, piper, boia, usturoi) sparanghel verde 15%, fasole albă boabe 14%, roșii cherry, ulei extravirgin de măsline, unt , usturoi, sare fină, busuioc proaspăt, microplante, boia afumată, piper negru măcinat	350 g	1012	242	13.1	2.3	21.3	2.7	2.4	8.7	1.4	x		x				x								

Notă: Valorile afișate sunt valori medii per 100 g produs și provin din calculele efectuate conform Regulamentului (UE) 1169/2011, art. 31, din date publicate sau puse la dispoziție de furnizorii de ingrediente și bazele de date indicate de ANPC. Valorile nutriționale pot prezenta mici variații în funcție de sezon, furnizorul de ingrediente sau alți factori. Alergenii sunt marcați prin scris îngroșat și subliniat. La indicarea alergenilor s-au luat în considerare atât ingredientele adăugate cât și ingredientele indicate pe etichetele ingredientelor compuse. Sunt marcate corespunzător ingredientele provenite din produse congelate.

TABEL INGREDIENTE, INFORMAȚII NUTRIȚIONALE, ALERGENI (conform Ordin ANPC 201/2022)
PASTE ȘI RISOTTO

Denumire produs / Ingrediente / 100g produs	Cantitate netă	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ / 100g									ALERGENI														
		Valoare energetică		Grăsimi	Acizi grași saturați	Glucide	din care Zaharuri	Fibre	Proteine	Sare	Cereale care conțin gluten	Crustacee și produse derivate	Oua și produse derivate	Pește și produse derivate	Arahide și produse derivate	Soia și produse derivate	Lapte și produse derivate	Fruite cu coajă lemnoasă	Țelină și produse derivate	Muștar	Semințe de susan	Dioxid de sulf și sulfiți	Lupin și produse derivate	Moluște și produse derivate	
		kJ	kcal																						g
Paste cu șuncă Pădurea Neagră, roșii cherry și busuioc Ingrediente: paste Pappardelle 39% (produs congelat) (făină de grâu dur, făină de grâu tânăr, ouă pasteurizate 25%, apa, ulei), sos de roșii (Napoli) 32% (roșii întregi decojite 65 %, ceapă galbenă, ulei extravirgin de măsline, ardei gras roșu, morcov, telină rădăcină, apio , usturoi, sare fină, zahăr alb, busuioc proaspăt), șuncă de Pădurea Neagră 13% (șuncă de porc din partea posterioară, sare, condimente, dextroză, conservant: azotit de sodiu, azotat de potasiu, fum de brad), roșii cherry 10%, pătrunjel, unt , sare fină, microplante, busuioc proaspăt 1%, piper negru măcinat	300 g	764	182	6.0	2.2	23.0	2.5	1.7	8.2	2.1	x		x				x		x						
Paste cu butterfish Ingrediente: Butterfish 33% paste paccheri 32% (produs congelat) (făină de grâu dur, făină de grâu tânăr, ouă pasteurizate 25%, apă, ulei), supă bază de pește (apă, morcovi, ceapă galbenă, smântână (smântână din lapte de vacă , stabilizator: caragenan), telină rădăcină, vin alb (conține sulfiți), apio , ulei extravirgin de măsline, tacâmuri de somon , capete de creveti , usturoi), roșii cherry, broccoli, ulei extravirgin de măsline, unt , usturoi, sare fină, microplante, busuioc, piper negru măcinat	350 g	860	205	9.4	2.5	18.1	1.3	1.2	11.4	0.9	x	x	x	x			x		x				x		

Notă: Valorile afișate sunt valori medii per 100 g produs și provin din calculele efectuate conform Regulamentului (UE) 1169/2011, art. 31, din date publicate sau puse la dispoziție de furnizorii de ingrediente și bazele de date indicate de ANPC. Valorile nutriționale pot prezenta mici variații în funcție de sezon, furnizorul de ingrediente sau alți factori. Alergenii sunt marcați prin scris îngroșat și subliniat. La indicarea alergenilor s-au luat în considerare atât ingredientele adăugate cât și ingredientele indicate pe etichetele ingredientelor compuse. Sunt marcate corespunzător ingredientele provenite din produse congelate.

TABEL INGREDIENTE, INFORMAȚII NUTRIȚIONALE, ALERGENI (conform Ordin ANPC 201/2022)
PASTE ȘI RISOTTO

Denumire produs / Ingrediente / 100g produs	Cantitate netă	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ / 100g									ALERGENI															
		Valoare energetică		Grăsimi	Acizi grași saturați	Glucide	din care Zaharuri	Fibre	Proteine	Sare	Cereale care conțin gluten	Crustacee și produse derivate	Oua și produse derivate	Pește și produse derivate	Arahide și produse derivate	Soia și produse derivate	Lapte și produse derivate	Fructe cu coajă lemnoasă	Țelină și produse derivate	Muștar	Semințe de susan	Dioxid de sulf și sulfiți	Lupin și produse derivate	Moluște și produse derivate		
		kJ	kcal																						g	g
Paste cu fructe de mare Ingrediente: paste tagliatelle 34% (produs congelat) (făină de grâu dur, făină de grâu tânăr, ouă pasteurizate 25%, apă, ulei), calamar 14%, midii 9%, roșii cherry, ulei extravirgin de măsline, caracatiță (produs congelat) 7%, supă bază de peste (apă, morcovi, ceapă galbenă, smântână (smântână din lapte de vacă) , stabilizator: caragenan), telină rădăcină, vin alb (conține sulfiți), apio , ulei extravirgin de măsline, tacâmuri de somon , capete de creveti , usturoi), creveti 9%, unt , usturoi, pătrunjel, sare fină, microplante, busuioc, mentă, piper negru măcinat, fulgi chilli	350 g	929	222	10.2	2.5	20.0	1.3	2.4	11.3	1.1	x	x	x	x			x		x				x			x
Risotto cu cârnați de mangalița Ingrediente: risotto bază arborio 30% (vin alb 52% (conține sulfiți), orez arborio 35%, ceapă galbenă, ulei extravirgin de măsline), apă 23%, hribi 23%, ulei extravirgin de măsline, cârnați de mangalița 22% (carne de porc mangalița, sare, piper, boia, usturoi), sparanghel verde, apă, parmezan (lapte de vacă crud, sare, cheag, conservant: lizozim din ou), ulei extravirgin de măsline, busuioc proaspăt, unt , sare fină, microplante, piper negru măcinat, șofran 0,04%	350 g	899	216	16.3	3.6	9.7	0.5	0.6	7.5	1.5			x				x						x			

Notă: Valorile afișate sunt valori medii per 100 g produs și provin din calculele efectuate conform Regulamentului (UE) 1169/2011, art. 31, din date publicate sau puse la dispoziție de furnizorii de ingrediente și bazele de date indicate de ANPC. Valorile nutriționale pot prezenta mici variații în funcție de sezon, furnizorul de ingrediente sau alți factori. Alergenii sunt marcați prin scris îngroșat și subliniat. La indicarea alergenilor s-au luat în considerare atât ingredientele adăugate cât și ingredientele indicate pe etichetele ingredientelor compuse. Sunt marcate corespunzător ingredientele provenite din produse congelate.

TABEL INGREDIENTE, INFORMAȚII NUTRIȚIONALE, ALERGENI (conform Ordin ANPC 201/2022)
PASTE ȘI RISOTTO

Denumire produs / Ingrediente / 100g produs	Cantitate netă	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ / 100g									ALERGENI														
		Valoare energetică		Grăsimi	din care Acizi grași saturați	Glucide	din care Zaharuri	Fibre	Proteine	Sare	Cereale care conțin gluten	Crustacee și produse derivate	Oua și produse derivate	Pește și produse derivate	Arahide și produse derivate	Soia și produse derivate	Lapte și produse derivate	Fructe cu coajă lemnoasă	Țelină și produse derivate	Muștar	Semințe de susan	Dioxid de sulf și sulfiți	Lupin și produse derivate	Moluște și produse derivate	
		kJ	kcal																						g
Risotto cu hribi Ingrediente: risotto bază arborio 28% (vin alb 52% (conține sulfiti), orez arborio 35%, ceapa galbenă, ulei extravirgin de măsline), apă 23%, hribi 23%, ulei extravirgin de măsline, parmezan (lapte de vacă crud, sare, cheag, conservant: lizozim din ou), ulei de trufe, usturoi, unt , sare fină, microplante, piper negru măcinat	350 g	858	207	16.3	4.1	8.2	0.3	0.2	4.1	1.0			x			x							x		
Risotto cu creveți Ingrediente: risotto bază arborio 30% (vin alb 52% (conține sulfiti), orez arborio 35%, ceapă galbenă, ulei extravirgin de măsline), supă bază de pește 24% (apă, morcovi, ceapă galbenă, smântână (smântână din lapte de vacă , stabilizator: caragenan), țelină rădăcină, vin alb (conține sulfiti), apio , ulei extravirgin de măsline, tacâmuri de somon , capete de creveți , usturoi), sparanghel verde, creveți 15%, ulei extravirgin de măsline, parmezan (lapte de vacă crud, sare, cheag, conservant: lizozim din ou), unt , usturoi, sare fină, microplante, pătrunjel proaspăt, piper negru măcinat	350 g	767	184	12.0	4.3	9.5	0.8	0.7	6.3	1.1		x	x	x		x		x				x			

Notă: Valorile afișate sunt valori medii per 100 g produs și provin din calculele efectuate conform Regulamentului (UE) 1169/2011, art. 31, din date publicate sau puse la dispoziție de furnizorii de ingrediente și bazele de date indicate de ANPC. Valorile nutriționale pot prezenta mici variații în funcție de sezon, furnizorul de ingrediente sau alți factori. Alergenii sunt marcați prin scris îngroșat și subliniat. La indicarea alergenilor s-au luat în considerare atât ingredientele adăugate cât și ingredientele indicate pe etichetele ingredientelor compuse. Sunt marcate corespunzător ingredientele provenite din produse congelate.

TABEL INGREDIENTE, INFORMAȚII NUTRIȚIONALE, ALERGENI (conform Ordin ANPC 201/2022)
PASTE ȘI RISOTTO

Denumire produs / Ingrediente / 100g produs	Cantitate netă	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ / 100g									ALERGENI														
		Valoare energetică		Grăsimi	Acizi grași saturați din care	Glucide	Zaharuri	Fibre	Proteine	Sare	Cereale care conțin gluten	Crustacee și produse derivate	Oua și produse derivate	Pește și produse derivate	Arahide și produse derivate	Soia și produse derivate	Lapte și produse derivate	Fructe cu coajă lemnoasă	Țelină și produse derivate	Muștar	Semințe de susan	Dioxid de sulf și sulfiți	Lupin și produse derivate	Moluște și produse derivate	
		kJ	kcal																						g
Risotto cu fructe de mare Ingrediente: risotto bază arborio 25% (vin alb 52% (conține sulfiti), orez arborio 35%, ceapă galbenă, ulei extravirgin de măsline), supă bază de pește 20% (apă, morcovi, ceapă galbenă, smântână (smântână din lapte de vacă , stabilizator: caragenan), țelină rădăcină, vin alb (conține sulfiti), apio , ulei extravirgin de măsline, tacâmuri de somon , capete de creveți , usturoi), creveți 15%, calamar 10%, midii 7%, caracatiță (din produs congelat) 7%, parmezan (lapte de vacă crud, sare, cheag, conservant: lizozim din ou), ulei extravirgin de măsline, unt , sare fină, microplante, piper negru măcinat	400 g	771	185	10.6	3.3	8.5	0.5	1.2	10.9	1.1		x	x	x			x		x			x			x

Notă: Valorile afișate sunt valori medii per 100 g produs și provin din calculele efectuate conform Regulamentului (UE) 1169/2011, art. 31, din date publicate sau puse la dispoziție de furnizorii de ingrediente și bazele de date indicate de ANPC. Valorile nutriționale pot prezenta mici variații în funcție de sezon, furnizorul de ingrediente sau alți factori. Alergenii sunt marcați prin scris îngroșat și subliniat. La indicarea alergenilor s-au luat în considerare atât ingredientele adăugate cât și ingredientele indicate pe etichetele ingredientelor compuse. Sunt marcate corespunzător ingredientele provenite din produse congelate.